【セミナーに関する問い合わせ先】 アッヴィ合同会社 家田幸喜 TEL:090-6547-9370

共催:広島県、アッヴィ合同会社共催:広島県、アッヴィ合同会社

広島県 肝疾患オンラインセミナー

■共通登録URL:
Zoomウェビナーを用いてリアルタイムでWeb配信いたします。
登録URLもしくは右記の二次元コードより、事前登録をお願いいたします。
視聴用のリンクがご登録のメールアドレスに送信されます。

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、下記要領にて
「広島県 肝疾患オンラインセミナー」を開催させていただきます。
各回で、特任肝疾患コーディネーターからの活動報告と、肝臓専門医師からの肝疾患に関する最新の
情報提供がございます。
ご多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせの上ご視聴賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

https://abbv.ie/hiroshima_2024

「 院内肝炎チームでの活動～検査技師としてできること～ 」

第4回 10月2日（水） 19:00～19:45

講演１:15分

「 これからのC型肝炎治療と課題 」
森 奈美 先生講演２:30分

「 当院での肝炎対策に関する現状と課題 」

第5回 10月17日（木） 19:00～19:45

講演１:15分

「 肝細胞癌治療の現在 ～分子標的薬から免疫療法への変遷～ 」

鳴戸 謙輔 先生講演２:30分

広島赤十字・原爆病院 肝臓センター⾧

吉岡 麻衣 様
広島市立広島市民病院 臨床検査部
特任肝疾患コーディネーター

本馬 慎二 様
東広島医療センター 看護部
特任肝疾患コーディネーター

庄原赤十字病院 第二内科 部⾧